1

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAXUPÉ

ESTADO DE MINAS GERAIS

COMUNICADO DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAXUPÉ, Estado de Minas Gerais, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação vigente, torna público os Deferimentos e Indeferimentos das Inscrições do Concurso Público – Edital nº
01/2018.

Contra o indeferimento das inscrições caberá recurso, nos dias 02 e 03 de janeiro de 2019.

Para recorrer, o candidato deverá utilizar o endereço eletrônico do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e

seguir as instruções ali contidas.

O recurso deverá ser individual, devidamente fundamentado e conter o nome do Concurso Público, nome do candidato,
endereço eletrônico e o seu questionamento.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama, etc.), fac-símile, Telex, via Serviço
de Atendimento ao Candidato (SAC) ou outro meio que não seja o especificado no Edital nº 01/2018.

A decisão do “deferimento” ou “indeferimento” de recurso será dado a conhecer coletivamente e por meio de publicação

no site do Instituto Mais (www.institutomais.org.br), após o que não caberão recursos adicionais, na data provável de

18 de janeiro de 2019.

O Edital de Convocação, em que constará a relação dos candidatos que realizarão a Prova Escrita de Conhecimentos

Gerais, com a confirmação da data, horário e local, será divulgado no endereço eletrônico do INSTITUTO MAIS

(www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAXUPÉ/MG (www.guaxupe.mg.gov.br), na data

provável de 18 de janeiro de 2019.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente comunicado.

GUAXUPÉ/MG, 28 de dezembro de 2018.

JARBAS CORREA FILHO

PREFEITO MUNICIPAL DE GUAXUPÉ/MG

http://www.institutomais.org.br/
http://www.guaxupe.mg.gov.br/

2

INSCRIÇÕES DEFERIDAS PARA CONDIÇÃO ESPECIAL

EM ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

NÃO HOUVE DEFERIMENTO.

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS PARA CONDIÇÃO ESPECIAL

EM ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

CARGO: 201 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL (FEMININO)

NOME DOCUMENTO  MOTIVO DO INDEFERIMENTOCUMENT Motiv Indeferimento

CARINE ALVES DA COSTA 19164649 EM DESACORDO COM ITEM 3.7 DO EDITAL

CARGO: 202 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL (MASCULINO)
NOME DOCUMENTO  MOTIVO DO INDEFERIMENTO

ADAO VINICIUS DE MAGALHÃES mg12645913 EM DESACORDO COM ITEM 3.7 DO EDITAL

ANTONIO MARCOS FILHO 41775432840 EM DESACORDO COM ITEM 3.7 DO EDITAL

MATEUS RIBEIRO SOUZA 20167176 EM DESACORDO COM ITEM 3.7 DO EDITAL

VALDINEI CESAR PAIÃO BUENO 34769741-0 EM DESACORDO COM ITEM 3.7 DO EDITAL

INSCRIÇÕES DEFERIDAS PARA RESERVA DE VAGA COMO AFRODESCENDENTES

(LEI MUNICIPAL Nº 1.585/2003)

EM ORDEM ALFABÉTICA/CARGO

CARGO: 201 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL (FEMININO)

NOME DOCUMENTO
ROBERTA DE PAULA 18502999

SHEILA CRISTIANE EUGÊNIO 46278081-8

CARGO: 202 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL (MASCULINO)

NOME DOCUMENTO
ANDRÉ GUSTAVO DA COSTA MORAES 14121123

CARLOS RIBEIRO DE OLIVEIRA 3724351

CLEBER BENEDITO DOS SANTOS 446558722

CRISTIANO EGIDIO Mg14984182

DUÍLIO EDUARDO DOS SANTOS MG13248206

EDUARDO DONIZETTI BARBOSA JULIO Mg-18.891.394

EVERTON APARECIDO LEOPOLDO DA SILVA 34381712/3

GABRIEL RAMOS DE CASTRO MG 19.655.438

HUMBERTO FILIPE DE OLIVEIRA 4973507113

IVONIR MATHIAS NETO 47887762

JOÃO PAULO BENTO 414417070

JOAO RIBEIRO LIMA 1339668440

RICARDO COSTA DE OLIVEIRA 500126847

THIAGO CUSTODIO PEREIRA 13469217

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS PARA RESERVA DE VAGA COMO

AFRODESCENDENTES (LEI MUNICIPAL Nº 1.585/2003)

EM ORDEM ALFABÉTICA/CARGO

CARGO: 201 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL (FEMININO)

NOME DOCUMENTO  MOTIVO DO INDEFERIMENTO

ANANDA MARA DOS SANTOS                                              19232392 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

APARECIDA LUCINA RODRGUES 15257953 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

CASSIANA PEDRO ALVES BARBOSA 15085198 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

3

CIBELE DE SOUZA CARLOS BATISTA 481378108 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.2 DO EDITAL

DAIANA NAGLE DE SOUZA MG13079526 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

EDNA DE SOUSA MARTINS 18905205 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

ELAINE CRISTINA DO NASCIMENTO MAGALHAES SILVA 200572907 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

ELIARA DE SOUZA SILVA MG 11585834 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

ESTÉFANI TEIXEIRA FERREIRA 593633945 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

EVANEIDE MACHADO SOARES 17185499 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

FABIANA APARECIDA KAISER 15810484 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

JANAÍNA CRISTINA EUGÊNIO 483335617 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.3 DO EDITAL

JENIFFER FERNANDES DOS SANTOS CANDIDO 20464195 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

JESSICA CRISTINA DE MOURA 18050819 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

JESSICA MAMEDE ALVES 15371904 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

LILIANE ANTONIO 15184460 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

MARIA FERNANDA TIAGO DE PAULA 46.336.361-9 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

RAQUEL DA SILVA ALVES BATISTA 16584783 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

CARGO: 202 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL (MASCULINO)

NOME DOCUMENTO  MOTIVO DO INDEFERIMENTO
ABSALÃO FERNANDO MENEZES 584314528 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

ADEILSON GOMES DOS SANTOS 564577443 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

ADRIANO FELIPE ALVES 8213216 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

ADRIANO SANTOS MENDES 1346646201 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

ALAN DE OLIVEIRA MENDONÇA 458620105 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

ALFREDO DOMINGOS SCHWTNER DAVID 16195117 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

ANDERSON CLAYTON PRADO NASCIMENTO 444756371 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

ANDERSON CLEITON MARQUES DE PAULA 43.220.494-5 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

ANDRE FELIPE DA ROCHA SANTOS 482214752 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

ANDRE FELIPE LEMES CEPOLINI MG-20.616.771 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

ANTONIO JAILSON DA CONCEIÇAO MARCHÃO 7111853 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

ANTONIO MARCOS FILHO 41775432840 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

ATHAIDE BRENO GRECCO CEOLATO 17232514 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

CAIO LEANDRO DE LIMA 443902276 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

CARLOS ANTONIO TEODORO DA SILVA 30997673-x EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA SILVA 16531806 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

CESAR RODRIGUES DA SILVA MG21286335 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

CLEITON ALUÍSIO FERNANDES COSTA MG 13747859 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

CLEITON APARECIDO EGIDIO Mg13442511 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

CLEITON DA SILVA NASCIMENTO Mg17057375 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

CLEITON DE CASSIO DOS SANTOS AMORIM 49732071x EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

CRISTIANO FERNANDES SANTOS Mg15795232  EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

DANIEL DE ANDRADE FERREIRA 14062266 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

DANIEL TROMBETTA ANTONIAZZI 443458509 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

DAVI AUGUSTO DA SILVA MG-14593847 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

DEIVID JUNIO DO CARMO RIBEIRO 201148607 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

DEIVISON FELIZARDO SILVA NASCIMENTO 13120226 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

DENER LUIS MIRANDA 48112560/7 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

DENER PEREIRA DA COSTA 49005611-8 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

DERIO ALVES DOR REIS 46309559-5 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

DEVANI PEREIRA DA COSTA 546547370 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.3 DO EDITAL

DIEGO AMARAL DA SILVA 17145338 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

DIEGO GABRIEL DOS SANTOS MG 12.593.664 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

DIEGO SILVA DO CARMO MG14467645 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

DIEGO SOUZA ANTUNES 1819766 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

DOUGLAS MARTINS AMBROSIO 18410416 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

EDINALDO DONIZETE DELFINO 40133871-x EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

EDUARDO DANIEL OLIVEIRA Mg-17.830.520 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

EDUARDO ELOI DAS NEVES MG13071657 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

EDUARDO TRAMBINI MARCELINO 48901320827 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

ELIARDI ANTHONI ERNESTO 498054433 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

ELISEU CUSTODIO DE SOUZA 43220558-5 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

EMERSON JOSÉ DO NASCIMENTO 428533176 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

EVANDRO DE OLIVEIRA RUELA mg 14273822 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

FELIPE OLIVEIRA DE CARVALHO mg12561988 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

4

FERNANDO SANTOS TAVARES 15936656 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

FLAVIO LUCIO DE SOUZA MG 16561371 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

FRANCIS OSMAR DA SILVA mg 11805252 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

FRANCISCO EMILIO ADAO 16177601 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

GERALDO NUEVO NETO 522459717 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

GLADSTONI LEANDRO DE ABREU 17.799.451 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

HENRIQUE NARDE LIMA 59741635-7 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

HUDSON EUGENIO MECIA 14344796 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

IAGO BERNARDES RIBEIRO Mg-20.792.952 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

JAILSON DA SILVA 415291276 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

JOÃO CARLOS DAS CHAGAS 131198199 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

JOAO PAULO BARBOZA DE MORAES 56693723 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

JOÃO PEDRO INÁCIO VIEIRA MG-18.170.818 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

JONATAN LUIS HILARIO FERREIRA 495751996 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

JORGE ROBERTO DE LIMA 14745233 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

JOSÉ DOS SANTOS JÚNOR MG-14.348.612 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

JOSÉ WALLACE BERNARDES MONTEIRO MG-19368451 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

JUSCELINO BRASILIENSE NEVES 16930229 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

JUSCELIO SOARES DA SILVA MG-17.193.136 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

LEANDRO DA SILVA OLIVEIRA 43706766x EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

LEONARDO GONÇALVES COSTA 13750648 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

LEONARDO HENRIQUE DA SILVA 557709878 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

LUCAS CRISTIANO DOS SANTOS mg 17.393.996 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

LUCAS DOS SANTOS PEDRO 46309619 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

LUIS ANTÔNIO DA SILVA PEREIRA 42011767-2 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

LUIS FELIPE FERREIRA MOLINA 476791170 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

LUIZ CLAUDIO PASSOS 432205317 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

LUIZ GUILHERME DE SOUZA 536670626 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

LUIZ GUSTAVO DO NASCIMENTO MG18302006 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

LUIZ PAULO RUFINO 462948432 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

MAICON DOMIRES DA SILVA MG16374703 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

MARCELO DE OLIVEIRA MG16665525 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

MARCELO JOSE DA SILVEIRA FILHO MG14579190 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

MARCELO LUCIANO JUNIOR 18626476 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

MARCO AURELIO SILVA 440323253 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

MARCOS EGIDIO DE ALMEIDA MG17918566 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

MARCOS FRANCISCO DA SILVA JUNIOR 2860042 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

MARCUS VINICIUS DA SILVA MARTIM 20120535 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

MATEUS JORGE FIDÉLES PEREIRA MG-15.125.284 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

MULLHER CRISTINO DE SOUZA 44475610 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

PABLO MARLLON ROSA DA SILVA 14708076 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

PAULO CESAR EDUARDO mg11775469 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

PEDRO PAULO DA COSTA NETO 2573205 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

RAFAEL JERÔNIMO DE SOUZA 42.012.686 - 7 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

RAFAEL LEANDRO CABRAL 18620971 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

RAIMUNDO ROMÃO DOS SANTOS FILHO 3663690 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

REINALDO DE OLIVEIRA GOMES DA SILVA 12995126 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

ROBERTO MOREIRA DE CASTRO 14244677 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

ROBSON PEREIRA DA SILVA 16126030 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

RODOLFO LUIZ PEREIRA 14.019.592 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

RODRIGO ALEXANDRE DA SILVA 13458245 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

RODRIGO BELINCASI 414416764 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

RODRIGO NARDE DE LIMA 59.741.655-2 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

ROGÉRIO DONIZETTI DA SILVA JÚNIOR 16.830.413 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

ROGÉRIO FRANCISCO DO PRADO mg 14315393 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

ROVILSON OLIVEIRA DOS SANTOS Mg 17-624.944 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

RUAN CARLOS MARQUES LOURENÇO 3135410 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

TIAGO CHARLES ROMAO MARTINS 14214572 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

TIAGO HENRIQUE VIOTTTO 445533080 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

TIAGO MARTINS SUELLI 587717270 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

TIAGO PEREIRA DOS SANTOS 17667251 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

TIARLESON ROMENY BERNARDES mg17754513 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

WAGNER TADEU MARQUES BONIFACIO MG16438079 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

WALLAS APARECIDO DA SILVA MATEUS 12883501 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

WASHINGTON WENDER DE OLIVEIRA M7990687 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

5

WENDER CÁSSIO GALDINO MG-19.998.074 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

WESLEY CÁSSIO GALDINO MG19618165 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

WILLIAM FIDEL DE QUADROS SANTOS 1623604605 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

YURI FILIPE DOS SANTOS FIDELIS 489947281 EM DESACORDO COM O ITEM 5.5.4 DO EDITAL

INSCRIÇÕES DEFERIDAS COMO JURADO

ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

NÃO HOUVE DEFERIMENTO.

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS COMO JURADO

ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

CARGO: 201 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL (FEMININO)
NOME DOCUMENTO  MOTIVO DO INDEFERIMENTO

DÉBORA ELISA CONTINI 541021151 EM DESACORDO COM ITEM 3.8 ALÍNEAS "A" E "B" DO EDITAL

INSCRIÇÕES DEFERIDAS PARA RESERVA DE VAGA COMO CANDIDATO COM

DEFICIÊNCIA

ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

NÃO HOUVE DEFERIMENTO, CONFORME ESTABELECIDO NO ITEM 1.7 DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES Nº 01/2018.

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS PARA RESERVA DE VAGA COMO CANDIDATO COM

DEFICIÊNCIA

ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

CARGO: 202 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL (MASCULINO)
NOME DOCUMENTO  Motivo Indeferimento
LÁZARO GUIMARÃES LINHARES 503114649 EM CONFORMIDADE COM O INCISO II, DO ARTIGO 38, DO DECRETO
    FEDERAL Nº 3.298, DE 20 DEZEMBRO DE 1999, NÃO SERÁ
   RESERVADA VAGA PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA EM VIRTUDE

DE CARGO EXIGIR “APTIDÃO PLENA DO CANDIDATO”, ITEM 1.7 DO
EDITAL

RODRIGO NARDE DE LIMA 59.741.655-2 EM CONFORMIDADE COM O INCISO II, DO ARTIGO 38, DO DECRETO
    FEDERAL Nº 3.298, DE 20 DEZEMBRO DE 1999, NÃO SERÁ
   RESERVADA VAGA PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA EM VIRTUDE

DE CARGO EXIGIR “APTIDÃO PLENA DO CANDIDATO”, ITEM 1.7 DO
EDITAL